
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Ефимова Полина Евдокимовна  Акробатический рок-н-ролл  

2.  Гришин Сергей Васильевич  Альпинизм  

3.  Малышев Виталий Дмитриевич  Велосипедный спорт  

4.  Хайруллин Алмаз Вильданович  Велосипедный спорт  

5.  Пузанкова Анастасия Константиновна  Гиревой спорт  

6.  Москов Булат Денисович  Корэш  

7.  Спиридонов Роман Григорьевич  Корэш  

8.  Хазиев Расим Рафисович  Корэш  

9.  Усманов Адель Игоревич  Кудо   

10.  Гиздатуллина Лия Маратовна  Плавание  

11.  Дементьев Денис Сергеевич  Плавание  

12.  Хуснутдинов Нариман Русланович  Плавание  

13.  Борзунина Арина Александровна  Спортивная акробатика  

14.  Ахметзянов Тимур Ильшатович  Спортивная борьба  

15.  Минеев Дмитрий Сергеевич  Спортивная борьба  

16.  Новиков Данил Максимович  Спортивная борьба  

17.  Журавлев Илья Сергеевич  Спортивный туризм  

18.  Митачкин Алмаз Альбертович  Спортивный туризм  

19.  Абдуллина Динара Маратовна  Эстетическая гимнастика  

20.  Абросимова Анна Владимировна  Эстетическая гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

29.11.2023 г.Казань                    №          221/н 

 



21.  Демьянова Милана Дмитриевна  Эстетическая гимнастика  

22.  Загидуллина Сафина Фанисовна  Эстетическая гимнастика  

23.  Мухаметзянова Дилия Рустемовна  Эстетическая гимнастика  

24.  Сагитова Лейла Рустамовна  Эстетическая гимнастика  

25.  Тимуршина Амина Мансуровна  Эстетическая гимнастика  

26.  Хайруллина Самира Руслановна  Эстетическая гимнастика  

27.  Шевченко Дарья Денисовна  Эстетическая гимнастика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Евсеева Таисия Леонидовна  Акробатический рок-н-ролл  

2.  Ефремова Надежда Алексеевна  Акробатический рок-н-ролл  

3.  Перова Ралина Игоревна  Акробатический рок-н-ролл  

4.  Платова Моника Антоновна  Акробатический рок-н-ролл  

5.  Поломошнов Михаил Дмитриевич  Акробатический рок-н-ролл  

6.  Якубова Азалия Айратовна  Акробатический рок-н-ролл  

7.  Гарипов Руслан Римович  Альпинизм  

8.  Потапов Дмитрий Васильевич  Альпинизм  

9.  Рожнова Регина Равилевна  Альпинизм  

10.  Ерофеев Матвей Денисович  Бадминтон  

11.  Тачкулиев Сердар Союнкулиевич  Бадминтон  

12.  Королев Богдан Денисович  Конькобежный спорт  

13.  Гайнанов Адель Олегович  Плавание  

14.  Гордеева Александра Алексеевна  Плавание  

15.  Исмагилов Ильназ Ильшатович  Плавание  

16.  Карамова Ясмина Айратовна  Плавание  

17.  Матвеева Полина Денисовна  Плавание  

18.  Шагидуллина Карина Артуровна  Плавание  

19.  Валиев Мирваез Вагизович  Радиоспорт  

20.  Валиев Радель Рустамович  Радиоспорт  

21.  Лисов Никита Михайлович  Спортивное ориентирование  

22.  Мустафаев Глеб Эльбрусович  Спортивное ориентирование  

23.  Валиева Эльвина Рамилевна  Спортивный туризм  

24.  Вдовина Анастасия Олеговна  Спортивный туризм  

25.  Горбунова Аида Петровна  Спортивный туризм  

26.  Мезина Леда Николаевна  Спортивный туризм  



27.  Мельникова Ксения Константиновна  Спортивный туризм  

28.  Николаев Владислав Юрьевич  Спортивный туризм  

29.  Мифтахов Салават Ришатович  Тхэквондо  

30.  Фалахова Милана Айдаровна  Фигурное катание на коньках  

31.  Абдуллина Амелия Тимуровна  Художественная гимнастика  

32.  Ялакова Аделя Айратовна  Художественная гимнастика  

33.  Фролов Артур Викторович  Шахматы  

34.  Шагидуллина Милана Радиковна  Шахматы  
 

3. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Гумматова Айсун Анар кызы  Дзюдо  

2. Кривошеев Станислав Вячеславович  Дзюдо  

3. Гайсина Дана Дамировна  Плавание  

4. Сафина Аделина Рафисовна  Плавание  

5. Асадуллин Рафаэль Раулевич  Теннис  

 

 

Министр                                                                                                         В.А.Леонов 


